2

 Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 11.12.2019                                             № 119                                                г. Змеиногорск
Об отчете избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края об использовании средств районного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии с пунктом 6 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1 и 5 статьи 88 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, рассмотрев отчет избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:

1. Отчет избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края  об использовании средств районного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов седьмого созыва, принять к сведению (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте Администрации Змеиногорского района.

Председатель Змеиногорского районного Совета депутатов                         П.Н. Остапченко

Приложение

к решению районного Совета депутатов от 11.12.2019 № 119
Отчет

избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края  об использовании средств районного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов седьмого созыва
	Направления расходов
	Сумма,
рублей

	1
	2

	1.
	Компенсация
	-

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	365955,07

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	-

	4.
	Выплаты гражданам, привлекавшимся к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам
	113850,00

	5.
	Расходы на изготовление печатной продукции
	34749,70

	6.
	Расходы на связь
	3664,0

	7.
	Канцелярские расходы
	10531,23

	8.
	Расходы, связанные с информированием избирателей
	18000,0

	9.
	Командировочные расходы
	-

	10.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	128250,00

	Всего расходов
	675000,00